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 تاکید »لاریجانی« بر حمایت  ایران
 از حفظ تمامیت ارضی سوریه

رئیس مجلس شــورای اســامی با بیان اینکه خدشه به تمامیت 
ارضی سوریه، مشکات مردم ســوریه را افزایش می دهد، گفت: 
جمهوری اســامی ایران از امنیت و ثبات سوریه حمایت خواهد 
کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، عدنان محمود، سفیر سوریه در تهران 
با علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسامی دیدار و گفت وگو 
کرد.رئیس مجلس شورای اسامی در این دیدار تاکید کرد: حفظ 
تمامیت ارضی سوریه همیشــه مورد نظر جمهوری اسامی ایران 
بوده و از این دیدگاه با سایر کشــورها رایزنی لازم را می کند.وی با 
بیان اینکه خدشه به تمامیت ارضی سوریه، مشکات مردم سوریه 
را افزایش می دهد، افزود: جمهوری اسامی ایران از امنیت و ثبات 
سوریه حمایت خواهد کرد.عدنان محمود سفیر سوریه در تهران 
نیز در این دیدار با اشاره به تجاوز ترکیه به خاک سوریه، اظهار کرد: 
علیرغم توافق ترکیه با آمریکا مبنی بر توقف جنگ، تجاوز ترکیه به 
سوریه همچنان ادامه دارد و ارتش ترکیه نیروهایی را به مرز و داخل 
خاک سوریه اعزام کرده اســت. حتی روز گذشته اردوغان تأکید 
کرد منطقه امنی که ترکیه به دنبال ایجاد آن در سوریه است، ۴۴۴ 

کیلومتر طول و ۳۲ کیلومتر عمق خواهد داشت.

آمریکا: کماکان به فشار علیه ایران ادامه می دهیم
دستیار معاون وزیر امور خارجه آمریکا بر تداوم فشار بر ایران تاکید 
کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، الیوت کانگ، دستیار معاون وزیر 
امور خارجه آمریکا در امور بین الملــل در اظهاراتی در مورد ایران 
گفت: ما کماکان به فشارهای خود علیه ایران ادامه می دهیم.وی 
افزود: این فشارها  تا جایی که ایران رفتار خود را تغییر دهد، ادامه 

خواهد داشت.

ظریف به باکو می رود
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران فردا به کشور آذربایجان 
سفر می کند.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از مهر، سیدعباس 
موسوی ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان درباره سفر 
محمدجواد ظریف به آذربایجان اظهارداشــت: وزیر امور خارجه 
فردا شب تهران را به مقصد باکو ترک خواهد کرد.رئیس دستگاه 
دیپلماسی قرار است در نشست وزرای خارجه کشورهای جنبش 
عدم تعهد که از روز چهارشنبه اول آبان به میزبانی کشور آذربایجان 
آغاز می شود، شرکت کند.حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان 
نیز قرار است در نشست ســران این جنبش که روز جمعه برگزار 

می شود، حضور بیابد.

اعتراض باکو به موضع گیری اتحادیه اروپا 
وزارت امــور خارجه جمهوری آذربایجان روز دوشــنبه به موضع 
گیری اتحادیــه اروپا در بــاره تظاهرات اخیــر نیروهای مخالف 
دولت باکو اعتــراض کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، پلیس باکو 
شنبه گذشته از تاش های نیروهای مخالف دولت برای برگزاری 
تظاهرات اعتــراض آمیز در یکــی از میادین مرکــزی پایتخت 
جمهوری آذربایجــان جلوگیری کرد و اتحادیــه اروپا در واکنش 
به این حادثه با صدور بیانیه ای خواســتار آزادی بازداشت شدگان 
این تظاهرات شد." لیا عبدالله اوا " سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری آذربایجان بیانیه اتحادیه اروپا درباره بازداشــت ده ها 
تن را در جریان این تظاهرات اعتراض آمیز در باکو دور از واقعیت 
خواند و گفت : بیشتر افراد که به طور غیر قانونی تجمع برپا کرده و 
بازداشت و پس از اخطار رسمی آزاد شده اند.   وی با اشاره به تامین 
حق آزادی تجمع در جمهوری آذربایجان، در عین حال نیروهای 
مخالف را به تاش برای برگزاری تظاهرات غیرقانونی و هماهنگ 
نشده با نهادهای رسمی این کشــور متهم کرد و گفت : پلیس از 
برگزاری تجمع غیرقانونی جلوگیری کرده و در جریان آن کسی از 

افراد حاضر آسیبی ندیده است.

هنری کیسینجر 2020 به روسیه می رود
وزیر خارجه روســیه در مصاحبه ای با کانال تلویزیونی روسیا-۱ 
گفت، وزیر خارجه پیشــین و مشــاور امنیت ملی اســبق دولت 
آمریکا قرار است ســال آتی میادی به روســیه برود.به گزارش 
اقتصادسرآمد،سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه گفت، با هنری 
کیسینجر، وزیر خارجه و مشاور امنیت ملی دولت پیشین آمریکا 
چند وقت قبل در نیویورک دیدار کرده است.وی ادامه داد: او گفت 
که می خواســته برای شــرکت در رویدادهای مربوط به نودمین 
سالگرد تولد یوگنی پریماکوف، نخست وزیر درگذشته روسیه به 
این کشور بیاید. اما به دلیل شرایطی نتوانسته در این مراسم شرکت 
کند. بنابراین، سال آتی میادی به روسیه می آید. امیدواریم او به 
روسیه سفری داشته باشد.هنری کیسینجر سیاستمدار و دولتمرد 
آمریکایی است. وی در ســال های ۱۹۶۹ تا ۱۹۷۵ مشاور امنیت 
ملی ایالات متحده آمریــکا و از ســال های ۱۹۷۳ تا ۱۹۷۷ وزیر 
خارجه این کشور بود. در ۱۹۷۳، وی برای تکمیل مذاکرات صلح 
پاریس به همراه له دوک تو، سیاســتمدار اهل ویتنام جایزه صلح 
نوبل را از آن خود کرد؛ مذاکراتی که آغازی بر پایان جنگ ویتنام 

بود.کیسینجر در مه ۲۰۱۹، ۹۶ ساله شد.

 وقت رئیس جمهور اجازه دهد، با خانه احزاب 
جلسه می گذارد

رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه هیچکدام از روسای جمهور 
قبلی با خانه احزاب جلسه نداشتند، گفت: اگر وقت باشد ما به این 
کار خواهیم رسید.به گزارش اقتصادسرامد به نقل از مهر، محمود 
واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در پاســخ به ســوالی مبنی بر 
اینکه رئیس جمهور طی ۶ سال گذشــته جلسه ای با خانه احزاب 
نداشــته اســت و چه زمانی می خواهد برای این نهاد صنفی وقت 
بگذارد؟ اظهار داشت: من از این قراری که می فرمایید خبر ندارم؛ 
روسای جمهور دیگر هم این جلســه را نداشتند. وی افزود: به هر 
حال هر جلسه ای خوب اســت که برگزار شود به شرط اینکه وقت 
رئیس جمهور را »الاهم فالاهم« کنیم، زیرا قطعا رئیس جمهور هم 
مانند همه ما صبح ساعت ۷:۳۰ الی ۸ که می آید تا ساعت ۱۰ الی 
۱۱ شب به یک مقدار از کارهای کشور می رسد و توقعات از ایشان 
هم الی ماشاءالله اســت.واعظی ادامه داد: حالا اگر وقت باشد ما به 

این کار]جلسه با خانه احزاب[ هم خواهیم رسید.

 گامی کلیدی در  توسعه منطقه اي وجهاني   
ادامه از صفحه اول

در تولید ناخالص داخلــي ) GDP (ودو  درصد 
رشد بیشــتر در تجارت بوده اند. مي توان اذعان 
داشت که " زیر ســاخت هاي تجاري" و"رشد 
اقتصادي " درهرکشــوري اثرات متقابلي روي 
 هم دارند به گونه اي که  تقویــت هرکدام از این 
دو، بهبود دیگري را بدنبال خواهد داشت. تبدیل 
شدن به هاب لجستیکي بین المللي ومنطقه اي، 
یکي از مهمترین راهبردهاي تجاري کشور هاي 
طي  ســالیان اخیر در رشد وتم  ســعه اقتصادي 
بوده است. کشور ایران به مهد بازرگاني وتجارت 
منطقه واسیا شهره بوده است. این شهرت نه فقط 
به علت کســبوکار  ایران زمین به تجارتبلکه  به 
دلیل شرایط جغرافیایي وارتباطاتي این سرزمین 
نیز بوده اســت. در کنار موضوع فوق،موهبتهاي 
خدادادي وموقعیــت ژئوپلیتیک وژئوکونومیک 
این کشــور نیز مزیدبرعلت بوده  است تاایران را 
 کشوري لجســتیکي بنامند.  متوان اذعان نمود 
طي یکصد سال اخیرهیچگاه توسعه لجستیک 
وتجارت،نه تنها در صدر اهداف وبرنامه هاي  این 
کشورقرار نداشته  است بلکه حتي درحد مقررات 
خود نیز بدان توجه نشده است. برخي کشورهاي 
همسایه بادرک درست شرایط محیطي وآینده 
نگاري صحیح ،به طور شایســته اي ازموقعیت 
 منحصربفرد منطقه  خاورمیانهدرجهت توســعه 
لجستیک وتجارت خود بهره برده اند.به گونه اي 
که امروزه دنیا،  کشورنفت خیزي همچون امارات 
را نه  به خاطر چاههاي نفتش بلکه به خاطر هاب 
لجستیکي بودنش مي  شناســند، ترکیه نمونه 
بارزي دیگري از کشــورهاي منطقه اســت که 
 توانسته طي ســالیان اخیر خود را به عنوان  یک 
هاب تجاري در منطقه مطرح کند. ســال    ۲۰۱۲   
 هزینه هاي   لجستیکي   در   ایالات   متحده   آمریکا   در  
 حدود    ۷۷۳    میلیارد   دلار بوده   است   و   این   رقم   در  
 سال۲۰۱۶    به۰۱۵     ،۱میلیارد   دلار   رسید . بصورت 
میانگیــن %۱۱ درامد ناخالص ملــي امریکا در 
سالهاي۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ از شرکتهاي لجستیکي 
بوده اســت .   در   مقابل،   هزینه هاي   لجستیک   به  
 صورت   درصدي   از   تولید   ناخالص   داخلي   آمریکا  
 از%۱۰.۴  .    در   ســال    ۲۰۱۲    به  %    ۸.۶در   ســال  
   ۲۰۱۶    کاهش   یافت . هزینه   هاي   لجســتیکي   در  
 ایران   در   حدود     %۱۴    تولید   ناخالص   داخلي   است  . 

 logistics ( شــاخص عملکــرد لجســتیک
 : ) performance  index

 ۱-محاسبه   شاخص   توسط   بانک   جهاني   و   انتشار  
 دو   سالانه   آن

 ۲- بررسي   وضعیت   لجستیک   و   زیرساخت   هاي  
 لجستیک   کشورها

 ۳-تشریح   وضعیت    ۱۵۵    کشور   ورتبه ۱۰۳ ایران 
در جهان ومنطقه۱۶ 

 ۴-برترین   کشــورها   از   نظر   لجســتیکي  : آلمان،  
 سنگاپور   و   سوئد در اخرین گزارش ارائه شده

 ۵-ارتباط   مستقیم   شاخص  LPI  با   درآمد   سرانه
 logistics (   : معیارهــاي   محاســبه   شــاخص

 ) performance  index
 -۱     کارایــي   رویه   هــا   و   فرایندهــاي   ترخیص  
 کالا (  سرعت،   ســادگي،   قابل   پیش   بیني   بودن،  

 تشریفات   گمرکي ) 
 -۲     کیفیت   زیرســاخت هاي   تجاري   و   جابجایي  
 (مانند   مبادي   ورودي،   راه   آهن،   جاده   ها،   فناوري  

 اطاعات ) 
 -۳     ســهولت   دسترســي   به   کالاهاي   مختلف   با  

 قیمت   رقابتي
 -۴     شایســتگي   و   کیفیت   خدمات   لجســتیکي  
 (متصدیان   حمل   و   نقل،   کارگزاران   یا   واسط   ههاي  

 گمرکي ) 
 ۵      -توانایي   در   تعقیب   و   ردیابي   کالاهاي   ارسالي

 ۶- مناســب   بودن   زمان   تحویــل   محموله ها   به  
 مشتري   در   زمان   برنامه   ریزي   شده   یا   زمان   مورد  

 انتظار
  )  Logisticsشــاخص   عملکرد   لجســتیک
 )Performance Indexومحاسبه  میانگین 

ورتبه ایران در جهان۱۰۳ ودر منطقه ۱۶ 
  همانگونه که تجربه نزدیــک به چهار دهه اخیر 
کشورها و صنایع پیشــروی دنیا نشان می دهد؛ 
کارآمدی حوزه  لجستیک و زنجیره  تأمین یکی 
از مهمتریــن راهبردهای بهبود فضای کســب 
و کار، کاهــش هزینــه مبادلــه، کاهش  قیمت 
تمام شــده و افزایش بهــره وری در  زمان حاضر 
می باشد  . امروزه، لزوم توجه به مقوله لجستیک بر 
مدیران  صنایع و کسب وکارهای مختلف پوشیده 
نیست؛ چرا که  هزینه های لجستیکی بعضا تا ۳۰ 
 درصد از هزینه های  قیمت تمام شده محصول را 

تشکیل می دهد  . 

اقتصاد جامعه

ضرب الاجل جدید 3۵ ساعته ترکیه به کردها برای عقب نشینی
وزیر خارجه ترکیه تأکید کرد که اگر نیروهای کرد ظرف ۳۵ ساعت از شمال شرق سوریه عقب نشینی نکنند عملیات "چشمه صلح" را ازسرمی گیریم.به گزارش 
اقتصادســرآمد، مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه گفت: "در زمانی که ترکیه برای ایجاد منطقه امن در سوریه با آمریکا تاش می کند واشنگتن به حمایت 
از یگان های مدافع خلق کرد ادامه می دهد. آن ها برای ایجاد یک دولت تروریستی در مجاورت با مرزهای ما تاش می کردند و ما طرحشان را شکست دادیم."وی 
افزود: ۳۵ ساعت زمان باقی مانده و اگر کردها از منطقه امن عقب نشینی نکنند عملیات "چشمه صلح" ازسر گرفته خواهد شد.مولود چاووش اوغلو گفت: ما از آغاز 
عملیات چشمه صلح شاهد کمپین هایی برای گمراهی و خدشه دار کردن وجهه مان بودیم. از همان حین مقوله ترک ها و کردها مطرح شد. کردها دشمن ما نیستند.

مقاله

گروه سیاســی- وزیر امور خارجه 
می گوید: همیشــه آماده بودیم به 
کشــورهای همســایه برویم و دست دوستی 
ایران همواره به ســمت کشورهای منطقه باز 

بوده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدجواد ظریف 
وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه بازدید 
از کارخانه  نوآوری آزادی در تهران و در پاسخ 
به این پرســش که اظهاراتی به نقل از شما در 
گفتگو با المســیره یمن منتشــر شده درباره 
آمادگی برای ســفر به عربســتان برای حل 
اختافات و اینکه آیا اتفاق جدیدی رخ داده که 
چنین اظهاراتی را بیان می کنید؟ عنوان کرد: 
نه اتفاق خاصی نیفتاده است. ما همیشه آماده 
بودیم به کشورهای همسایه برویم و کماکان 

این آمادگی را داریم.
رئیس دستگاه دیپلماســی خاطرنشان کرد: 
دست جمهوری اســامی همیشه به سمت 
کشورهای منطقه دراز بوده و اگر زمینه فراهم 
و در کشورهای همســایه ما آمادگی باشد که 
همکاری کنند، حتما این آمادگی را خواهیم 

داشت.
وزیر خارجه ایران به شــبکه »المسیره« یمن 
آمادگی خود برای ســفر به عربستان با هدف 
حل اختافــات البته در صورتی که شــرایط 

مناسب باشد، خبر داده بود.
محمدجواد ظریــف همچنین اظهــار کرد: 
چندجانبه گرایــی یک انتخاب نیســت یک 
ضرورت است. دولت ها ذاتا نسبت به حاکمیت 
خود بســیار بســیار با خســت عمل کرده و 
می کنند و اگر نبود نیاز قطعی دولت ها به حل 

مسائل شان از طریق چند جانبه گرایی هیچ گاه 
چند جانبه گرایی پا نمی گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان خاطرنشان کرد: 
چند جانبه گرایی بیــش از هر زمانی دیگر به 
ضرورت در جامعه بین المللی تبدیل شــده 

است.
وی تصریح کرد: اکنون می بینیم که دیپلماسی 
چندجانبه گرایی به عنوان واقعیت ظهور و نمود 
پیدا کرده و آن هم به دلیل امکان ناپذیر بودن 
راه حل های یک جانبه است و دولت ها به این 
نتیجه رسیده اند که نه می توانند مشکات خود 
را به تنهایی حل و فصل کنند و نه می توانند به 
تنهایی مانع اقدامات هنجارشــکنانه دیگران 
شوند و برای همین به چندجانبه گرایی روی 
آوردند و این موضوع نیاز قطعی جامعه بشری 

بوده است.
ظریف با اشاره به این که در شرایط گذار کنونی 
چندجانبه گرایی بیــش از هر زمان دیگری به 
ضرورت در جامعه بین المللی تبدیل شده است، 
اظهار کرد: امروز شرایطی داریم که دنیا دیگر 
غرب نیست اما به معنای ضد غرب هم نیست. 
دنیای بدون غرب به معنای این واقعیت است 
که دیگر همه اتفاقات در غرب اتفاق نمی افتد 
وغرب نمی تواند همه تصمیمات برای تحولات 
جهانی را اتخاذ کند. زمانی همه اتفاقات قابل 
توجه دنیا در غرب رخ مــی داد و آنها اتفاقات 
دنیا را تعیین مســیر می کردنــد، اما واقعیت 
این اســت که امروز در دنیا همه اتفاقات نه در 
غرب می افتد و نه می توانند برای جهان تعیین 

مسیر کنند.

وزیر امور خارجه همچنین بیــان کرد: امروز 
دولت هــا نمی توانند یک جانبــه برای جهان 
تصمیم بگیرند چون دولت ها انحصار خود را بر 
تصمیم گیری های جهانی از دست داده اند. ابزار 
و مراکز قدرت متکثر شده است و مرکز قدرت 
از غرب تغییر کرده است. فردی با یک موبایل 
کوچک پیام هایی را در دنیا مخابره می کند که 
دنیا را حرکت می دهد اگر همه دولت های دنیا 
دورهم جمع شــوند باز هم بدون حضور سایر 

ذی نفعان نمی توانند تصمیم بگیرند.
وی در ادامه به حادثه ۱۱ سپتامبر اشاره کرد 
و افزود: دولت آمریکا بعد از ۱۱ ســپتامبر که 
این دولت را قدر قــدرت می داند و هزینه های 
نظامی اش به تنهایی ۱۰ برابر ۱۰ کشور است 
یعنی ۶۰۰ میلیــارد دلار و بعــد از آن چین، 
عربستان سعودی و روسیه هر کدام ۶۰ میلیارد 
به طور متوســط هزینه می کنند، نتوانســت 

امنیت مردم خود را تامین کند.
وی خاطر نشــان کرد: آمریکا به کســانی که 
می خواهند قطعنامه ۲۲۳۱ را اجرا کنند فشار 
می آورد اما باید مراقب باشیم که آمریکا دوباره 
نتواند یــک جانبه گرایی خودش را پوشــش 
چندجانبه دهد. اشــتباهات باعث شــده که 
آمریکا بتواند با سیاســت یک جانبه خودش 
شش قطعنامه را پوشــش چند جانبه بدهد. 
ما نباید چشم مان به خارج باشد باید بر اقتصاد 
مقاومتی، خودباوری و داخل کشــور متمرکز 
باشــیم، اما نباید مجدد به آمریکا اجازه دهیم 
سیاســت یک جانبه خودش را پوشش چند 
جانبه بدهد اگــر چند جانبه بــه خود بگیرد 

اجرایش راحت تر می شود.

اعلام آمادگی ظریف برای سفر به عربستان؛

سیگنال تهران برای ریاض 

دبیــر کل حــزب 
اتحاد ملــت گفت: 
احزاب در حقیقت باید فرصت 
تلقی شــوند؛ چرا که افرادی 
که دغدغه های شــان بیش از 
سایرین است دور هم جمع می 
شــوند تا به حاکمیت در اداره 
جامعه کمک کنند؛ متاسفانه 
از فقدان نگاه مثبت نسبت به 

احزاب رنج می بریم.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی 
شکوری راد در دومین نشست 
خبری اش اظهار کرد: بیش از چهار سال است که حزب اتحاد ملت ایران اسامی تاسیس 
شده و در آستانه پنجمین کنگره ای هستیم که بر اساس قانون احزاب است. در کشور 
ما به جای اینکه احزاب را یک فرصت تلقی کنند به عنوان تهدید نگاه می کنند. احزاب 
در حقیقت باید فرصت تلقی شوند؛ چرا که افرادی که دغدغه های شان بیش از سایرین 
است دور هم جمع می شــوند تا به حاکمیت در اداره جامعه کمک کنند. متاسفانه از 

فقدان نگاه مثبت نسبت به احزاب رنج می بریم.
وی ادامه داد: در این چهار سال دو دوره انتخابات شورای مرکزی را پشت سر گذاشتیم 
و در کنگره آتی انتخابات شورای مرکزی سوم برگزار می شود. شورای بعدی دبیر کل را 
هم انتخاب خواهد کرد. حزب اتحاد در این مدت در ۳۰ استان شعب خود را تشکیل داده 

و در ۱۵۰ شهرستان حوزه های حزبی را شکل داده است.
شکوری راد تصریح کرد: حزب اتحاد عضو شورای هماهنگی جبهه اصاحات و شورای 
عالی است و در قالب این دو نهاد همکاری های سازنده ای با سایر احزاب دارد. در حال 
حاضر خانوم آذر منصوری نماینده حزب در این شورا است. حزب مواضع خود را از طریق 
بیانیه و سخنگو صادر می کند. در بیشتر موضوعاتی که در کشور بوده فکر می کنم حزب 

اظهار نظر کرده و غایب نبوده است.
وی گفت: در کنگره سال گذشته به پرسشــگری پرداختیم که می تواند منشا پویایی 
جامعه باشد. در عین حالی که به دنبال پاسخ پرســش های ذهنی خود هستیم آماده 
هستیم به پرســش های پرسشــگران جامعه که خبرنگاران از جمله مهم ترین آن ها 

هستند، پاسخگو باشیم.
دبیر کل حزب اتحاد ملت در ادامه این نشست به بیان جمع بندی دفتر سیاسی حزب به 

عنوان مواضع انتخاباتی این حزب پرداخت و گفت:
حزب اتحاد ایران اســامی با تأکیــد بر اولویت احیای ســرمایه  اجتماعــی و اعتبار 
اصاح طلبان موارد زیر را به عنــوان موضع و رویکرد حزب در نحــوه ورود به موضوع 
انتخابات مجلس یازدهم در دفتر سیاسی مصوب کرد. اصل بر استفاده از فرصت انتخابات 
و شرکت در آن اســت.افراد صاحب صاحیت شناسایی شوند و لیست انتخابات قبل از 

ثبت نام مشخص گردد و به آنها توصیه شود ثبت نام کنند.
وی ادامه داد: لیست انتخاباتی اصلی قبل از اعام نظر شورای نگهبان در مورد صاحیت 
نامزدها اعام شــود. اگر در جایی فرد صاحب صاحیت نداشتیم نامزد معرفی نکنیم. 
اصل بر اتحاد و انسجام اصاح طلبان است و اگر این انسجام در هر حوزه ای شکل نگرفت 

حزب با استقال نامزد معرفی می کند.

پکن کشــور صلح 
دوســتی اســت و 
هرگز عامل حمله نخواهد بود 
و تهدیدی برای جهان نیست. 
روابط نظامــی آمریکا- چین 
باثبات  است اما ما با بسیاری 
از مشکات و چالش ها روبرو 
هســتیم. همکاری میان دو 
ارتــش در زمینــه ارتباطات 
اســتراتژیک اعتماد دوجانبه 
 و کنترل خطرات باید تقویت 

شود.   
به گزارش اقتصادسرآمد، جدایی طلبی محکوم به شکست است. چین تنها کشور جهان 
است که بطور کامل منسجم و یکپارچه مانده است.. حل مساله تایوان  بطوریکه اتحاد 
کامل چین در آن درک شده باشــد در جهت منافع ملی چین است مسیری درست که 
مورد درخواست تمامی مردم چین  است. ما هرگز اجازه نمی دهیم جدایی طلبان تایوان 
راه خود را بروند و اجازه دخالت خارجی از ســوی نیروهای خارجی را نیز  نخواهیم داد. 
پیشــبرد اتحاد مجدد چین دلیل اصلی اســت و فعالیت های جدایی طلبی محکوم به 
شکست است. وزیر دفاع چین در نشست امنیتی پکن با اشاره به اقدامات آمریکا علیه این 
کشور اظهار کرد، تحریم ها، فشار و "سیاست چماق بزرگ"، چین را پریشان نکرده است.
وی فنگه، وزیر دفاع چین بدون اشاره مستقیم به آمریکا، در صحبت هایش در افتتاحیه 
"انجمن شیانگشان" عبارت های معمول چین درباره واشنگتن و متحدان غربی آن را به 

کار برد و گفت، چین با چنین رویکردی مرعوب نشده و آن را نمی پذیرد.
وی تصریح کرد: پکن کشور صلح دوستی است و هرگز عامل حمله نخواهد بود و تهدیدی 
برای جهان نیست. روابط نظامی آمریکا- چین باثبات است اما ما با بسیاری از مشکات 
و چالش ها روبرو هستیم. همکاری میان دو ارتش در زمینه ارتباطات استراتژیک اعتماد 

دوجانبه و کنترل خطرات باید تقویت شود.  
وزیر دفاع چین همچنیــن تاکید کرد: جزایــر دریای چین جنوبــی و جزایر دیائویو 
بخش های جدایی ناپذیر از خاک چین هستند و ما هرگز اجازه نمی دهیم حتی ذره ای از 

خاکی که اجداد ما برایمان گذاشته اند، از چین جدا شود.   
به گزارش خبرگزاری آسوشــیتدپرس، چین اقدامات واشنگتن و متحدانش را تاشی 

برای محدود کردن توسعه این کشور می داند.
اظهارات این وزیر چینی در حالی مطرح شــد که چین و آمریکا بر سر مسائل امنیتی و 
اقتصادی درگیر تنش با یکدیگر هستند.وی همچنین تاکید کرد که حل و فصل مساله 
تایوان از بزرگترین منافع ملی کشــور چین اســت و هیچ نیرویی نمی تواند مانع اتحاد 
مجدد چین شود.او تصریح کرد: جدایی طلبی محکوم به شکست است. چین تنها کشور 
جهان است که بطور کامل منسجم و یکپارچه مانده است.. حل مساله تایوان بطوریکه 
اتحاد کامل چین در آن درک شده باشد در جهت منافع ملی چین است مسیری درست 
که مورد درخواست تمامی مردم چین اســت. ما هرگز اجازه نمی دهیم جدایی طلبان 
تایوان راه خود را بروند و اجازه دخالت خارجی از سوی نیروهای خارجی را نیز نخواهیم 
داد. پیشبرد اتحاد مجدد چین دلیل اصلی است و فعالیت های جدایی طلبی محکوم به 

شکست است.

 احزاب باید فرصت 
تلقی شوند

 چین: سیاست "چماق بزرگ" ما 
را پریشان نمی کند


